OOO縣政府

運用107年公益彩券回饋金辦理補助計畫經費第一季執行情形暨實地查核情形彙整表

107年1月1日起至107年3月31日止

1、 預算執行(以補助款為主)
	計畫名稱
	核定補助經費（a）
	累計撥付數（b）

(縣市政府撥付數)
	累計實支數（c）

(執行單位當季實際支用數)
	預算累計執行率（%）（d, d=c/a）

(當季實際執行率)
	預算累計執行進度（e）

(控管表內當季預定支用數)
	預算累計執行率（%）（f）

(f=e/a 控表預定支用數除以核定補助經費)
	進度差異（%）

（g, g=d-f）

(進度超前為+，進度落後為-)

	原鄉產業提升就業計畫
	700,000
	35,0000
	115,156
	16%
	140,000
	20%
	-4%

	部落課後照顧計畫
	500,000
	250,000
	92,130
	18%
	75,000
	15%
	+3%

	（各補助計畫名稱）
	
	
	
	
	
	
	

	總計
	1,200,000
	600,000
	207,286
	-
	215,000
	-
	-


填表說明：

1.欄位a、b、c、e請以「元」為單位，d、f、g請以「%」為單位。

2.欄位e及f請依各項計畫書之「預定工作進度表」表列所示填寫。

3.各欄位請確實填寫，勿刪除。

2、 執行進度

	計畫名稱
	當季預定執行

工作項目

(控管表內每季預定工作摘要)
	當季實際執行

工作項目及成果

（成果請以量化數據呈現）
	實際累計

執行進度

（%）（h）
	預定累計

執行進度

（%）（i）
	進度差異

（%）

（j, h-i）
	落後原因及改善方式

（若進度差異為負，必填）

	原鄉產業提升就業計畫
	1.招募人力2名

2.辦理研習課程1場

3.廠商洽談簽約5家

4.提供直接就業1人

提供間接就業5人

提供社會福利受益80人次
	1.招募人力:

管理人員:王小明1月15日進用
臨時人員:李小華1月23日進用
2.辦理「蔬果加工課程」1場

日期:3/25

地點:村民活動中心

人數:23人

3廠商洽談簽約5家

(1)桃園德興蔬果行

(2)大志農產運銷公司

(3)開尚運銷中心

4.提供直接就業1人
•性別-男1人、女0人。

•族別-泰雅族1人
•學歷-高中1人。

•行業別- S-94代號填寫。政府機關(O-83)協會組織(S-94)。參考附件-行政院主計總處-職業標準份類表填寫」

•職業別-(4110-90)1人代號填寫。參考附件-行政院主計總處-行業標準份類表填寫」。

提供間接就業5人
•性別-男1人、女4人。

•族別-泰雅族3人、布農族2人。

提供社會福利受益175人次


•性別-男72人、女103人。

•族別-泰雅族143人、布農族32人。

•縣市-南投縣175人。
	23%
	25%
	-2%
	一、落後原因：

1.廠商洽談簽約，已完成3家簽約，因有3家目前洽談中，尚未簽約，導致進度落後2家。

二、改善方式：

1.預計於4/15號完成剩餘廠商簽約作業。

	總計
	-
	-
	-
	-
	-
	-


填表說明：

1.h、i、j欄位請以「%」為單位。

2.i欄位請依各項計畫書之「預定工作進度表」表列所示填寫。
3.各欄位請確實填寫，勿刪除。
附件資料表：(當季人數統計)

填表說明：(填寫計畫直接就業人員)
1.性別：男：1 女：2

2.學歷：1.國中以下 2.國中以上 3.高中以上 4.大學以上 5.碩士以上

3.行業別：依據行政院主計總處訂定之中華民國行業標準分類(第10次修訂)填寫至中類，
例N-77(資料下載連結https://goo.gl/vEBxaD)
4.職業別：依據行政院主計總處訂定之中華民國職業標準分類(第6次修訂)填寫至中類，
例2652-90(資料下載連結https://goo.gl/qVd2Dq)
	序號
	縣市
	姓名
	性別
	族別
	學歷
	行業別

(雇主單位類別)
	職業別

(受雇人員)
	薪資
	備註

	1
	花蓮縣
	OOO
	1
	阿美族
	3
	O-83
	4110-90
	32,000
	(計畫名稱)

	2
	花蓮縣
	OOO
	1
	阿美族
	3
	Q-88
	3412-00
	34,000
	(計畫名稱)

	3
	臺東縣
	OOO
	2
	布農族
	4
	O-83
	2635-90
	33,000
	(計畫名稱)

	4
	臺東縣
	OOO
	2
	排灣族
	4
	S-94
	3412-00
	30,000
	(計畫名稱)

	5
	屏東縣
	OOO
	2
	排灣族
	3
	Q-88
	5320-00
	30,000
	(計畫名稱)

	6
	屏東縣
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	


107年公彩計畫常見行業別、職業別參考說明
行業別：
	大類
	中類
	代號
	定義

	公共行政及國防；強制性社會安全
	公共行政及國防；強制性社會安全
	O-83
	提供公共行政管理與服務之政府機關、民意機關及國防事務等；強制性社會安全事務亦歸入本類。

	醫療保健及社會工作服務業
	居住型照顧服務業
	Q-87
	結合健康照顧及社會服務，從事提供住所並附帶所需之護理、監管或其他形式照顧服務之行業；服務過程中最重要的為提供住所，而健康照顧主要係指護理服務。

	
	其他社會工作服務業
	Q-88
	從事居住型照顧服務以外社會工作服務之行業。

	其他服務業
	宗教、職業及類似組織
	S-94
	從事推展宗教、教育、學術、文化、環保、醫療、衛生、聯誼、國際交流或基於共同政治理念、相同行業與職業類別而結合之組織等。


職業別：
	大類
	中類
	代號
	定義

	專業人員
	表演藝術人員(含演員、配音員) 
	2652-90
	從事視覺藝術、音樂及舞蹈表演，以及電影、電視劇、廣播劇、舞台劇演出，透過肢體語言、臉部及聲音表情呈現編劇或作者創作之角色，並傳達給觀眾。

	
	電影、舞台及有關導演與製作人
	2654-00
	從事電影、電視、廣播及舞台節目製作，或指導電影、戲劇與廣播劇等表演，並協調戲劇作品版權，監督舞台布景、道具及聲光設備之擺設位置。

	
	社工、心理專業人員(含諮商人員)
	2635-90
	進行個人諮商或團體治療，與家庭成員、教育當局或雇主等維持聯繫，並對相關問題提供解決或治療之方法；或面訪、評估案主及其家庭成員之處境，決定所需之服務，並對個人、家庭及社會提供問題諮詢輔導，以提高案主之社會適應及處理問題能力。

	
	翻譯人員
	2643-00
	從事語言研究及書面、口頭翻譯，並確保完整傳達作品或發言者原意。

	
	編輯、作家及有關撰稿人員
	2641-00
	基於出版或發表之目的，撰寫或編輯小說、散文、詩詞等出版品及其他文章，或撰寫劇本、音樂、文學、戲劇及使用說明書等非新聞性文章。

	
	新聞記者
	2642-00
	採訪、蒐集、記錄及調查時事或公共事務，並以報紙、廣播、網路、雜誌、電視及其他傳播媒體加以報導。

	技術員及助理專業人員
	農業技術及農業推廣人員
	3142-00
	接受監督或遵循指示，從事試驗、分析並記錄觀測結果，協助研究、推廣農業技術並提供經驗諮詢，實地示範、觀摩及講解，以改善生產技術與方法、提高農業生產力。

	
	社會工作助理人員
	3412-00
	協助身心障礙者或老人取得相關福利服務，以改善其社會適應能力；協助委託人取得法律、醫療、財務、居住、就業及交通等社會資源，提供辦理遷居、日間托育及其他轉介等服務；提供中途之家成員諮詢服務，監管其活動並協助重返正常生活；提供受害者危機處理及緊急庇護服務，或在社會工作及醫療專業人員監督下協助執行生活技能訓練、藥物濫用防制、行為管理、青年服務等計畫。


	事務支援人員
	一般辦公室事務人員(含文書)
	4110-90
	依據例行程序辦理辦公室綜合性事務，包括資料之記錄、準備、整理及歸檔，文件收發、分類、影印、傳真，登錄文具及設備耗材之核發情形等。

	服務及銷售工作人員
	導遊、領隊及解說員
	5113-00
	陪同及引導遊客遊覽觀光、介紹及解說景點、提供展覽資訊。

	
	展售說明人員
	5292-00
	在商業場所及展示會場從事商品展售、說明等工作。

	
	健康照顧人員(含看護)
	5320-00
	在醫療院所或社會福利機構，對病患、老人或身心障礙者提供個人照顧及協助。

	技藝、機械設備操作及組裝人員
	園藝及農牧業生產人員
	6010-90
	從事作物種植、栽培、耕作、採收，以及動物飼育、水產養殖等工作。


107年各式表格(雲端連結下載)，請參閱https://goo.gl/9QLb4f
行業別：依據行政院主計總處訂定之中華民國行業標準分類(第10次修訂)填寫至中類，

職業別：依據行政院主計總處訂定之中華民國職業標準分類(第6次修訂)填寫至中類，
5

